
別添2

除草施工予定箇所（中央区・豊平区・西区・手稲区）
１回目

平坦地 傾斜地 面積判断 優先度 備　考 現場位置図 施工前写真 施行後写真

1 5760 北3条西27丁目 375-43 359.01 44.44 0.00 一部

2 5821 南5条東5丁目 4 101.38 91.25 10.13 全部

3 9659 南８条西２丁目 5-86 4,783.37 320.00 0.00 一部

4 5854 南20条西12丁目 865-15 343.82 343.82 0.00 全部

5 5589 水車町１丁目 78-27,-28 256.00 256.00 0.00 全部

6 10810 美園1条1丁目 20-2,-3 613.11 178.14 0.00 一部

7 5649 平岸5条15丁目 910-10 8,347.66 0.00 888.44 一部

8 5687 福住２条６丁目 115-56,-59 291.89 291.89 0.00 全部

9 5557 西野3条2丁目 180-1 687.38 687.38 0.00 全部

10 5756 西町南5丁目 5-4 328.76 328.76 0.00 全部

11 5575 手稲本町2条5丁目 140-2,141-5 3,120.57 212.32 110.11 一部

12 9900 富丘5条4丁目 2-1　外 16,803.84 550.03 153.59 一部

13 5590 富丘6条7丁目 512-4 269.82 0.00 59.76 一部

14 5626 稲穂5条2丁目 120-1 5,303.26 111.89 0.00 一部

15 5650 星置2条7丁目 105-5 12,036.00 12,036.00 0.00 全部 A

16 8427 西宮の沢1条2丁目 2-2 475.09 351.07 124.02 一部 第1回公売

計 54,120.96 15,802.99 1,346.05 17,149.04

除草作業
実施日

完了届添付資料そのうち除草をする面積は
通ＮＯ 口座番号 所在（条丁目） 地　番 全体面積

優先度：A＝急ぐ、B＝要調整・要協議、空欄＝特になし



別添2

除草施工予定箇所（中央区・豊平区・西区・手稲区）
2回目

平坦地 傾斜地 面積判断 優先度 備　考 現場位置図 施工前写真 施行後写真

1 5760 北3条西27丁目 375-43 359.01 44.44 0.00 一部

2 5821 南5条東5丁目 4 101.38 91.25 10.13 全部 B 第2回公売

3 9659 南８条西２丁目 5-86 4,783.37 320.00 0.00 一部

4 12147 南８条西１３丁目 987-13 476.00 173.10 0.00 全部

5 5854 南20条西12丁目 865-15 343.82 343.82 0.00 全部

6 5589 水車町１丁目 78-27,-28 256.00 256.00 0.00 全部

7 1176 豊平1条11丁目 2-2 1,125.05 133.82 0.00 一部

8 10810 美園1条1丁目 20-2,-3 613.11 178.14 0.00 一部

9 5649 平岸5条15丁目 910-10 8,347.66 0.00 888.44 一部

10 5687 福住２条６丁目 115-56,-59 291.89 291.89 0.00 全部

11 5557 西野3条2丁目 180-1 687.38 687.38 0.00 全部

12 5756 西町南5丁目 5-4 328.76 328.76 0.00 全部

13 5575 手稲本町2条5丁目 140-2,141-5 3,120.57 212.32 110.11 一部

14 9900 富丘5条4丁目 2-1　外 16,803.84 550.03 153.59 一部

15 5590 富丘6条7丁目 512-4 269.82 0.00 59.76 一部

16 5626 稲穂5条2丁目 120-1 5,303.26 111.89 0.00 一部

17 5650 星置2条7丁目 105-5 12,036.00 12,036.00 0.00 全部

18 8437 西宮の沢4条4丁目 8-5 208.98 208.98 0.00 全部 B 第2回公売

計 55,455.90 15,967.82 1,222.03 17,189.85

そのうち除草をする面積は 除草作業
実施日

完了届添付資料
通ＮＯ 口座番号 所在（条丁目） 地　番 全体面積

優先度：A＝急ぐ、B＝要調整・要協議、空欄＝特になし


